
江苏某部办公区改造工程设计、造价及监理服务成交结果公示

（招标编号：2024-JWJSZG-F3002）

一、中标人信息：

江苏某部办公区改造工程设计、造价及监理服务:

中标人：详见公告内容 其他报价：详见公告内容

二、其他：

（一）评审结果：

采购包1（工程设计）：

第一名：中讯邮电咨询设计院有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：148800.00

（元） ；

第二名：申都设计集团有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：151600.00 （元）

；

第三名：中达建筑设计有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：156000.00 （元）

；

采购包2（工程造价）：

第一名：江苏省苏辰建设投资顾问有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：18500.00

（元） ；

第二名：南京长城土地房地产资产评估造价咨询有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金

额：19200.00 （元） ；

第三名：江苏盛德量行建设咨询有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：18800.00

（元） ；

采购包3（工程监理）：

第一名：江苏雨田工程咨询集团有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：118800.00

（元） ；

第二名：江苏诚凯工程管理有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：119600.00

（元） ；

第三名：步宇工程咨询集团有限公司 ，报价形式：总价 ，报价金额：119000.00

（元） ；

（二）预中标（成交）供应商：

采购包1（工程设计）：

中讯邮电咨询设计院有限公司 ，报价金额：148800.00 （元） ；

采购包2（工程造价）：

江苏省苏辰建设投资顾问有限公司 ，报价金额：18500.00 （元） ；

采购包3（工程监理）：



江苏雨田工程咨询集团有限公司 ，报价金额：118800.00 （元） ；

公示期限：2024年10月21日至2024年10月24日

其他:供应商对预中标（成交）结果如有异议，应当自本公示期限内以书面形式向我部

提出质疑,过时不候。

对积极参与本次采购活动的供应商深表感谢，希望今后继续保持合作。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏某部。

四、联系方式

招  标  人： 江苏某部

地  址： 江苏省 南京市

联  系  人： 孙干事

电  话： 19895874870

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京苏宁工程咨询有限公司

地  址： 鼓楼区中山路99号12楼1212室

联  系  人： 陈诚

电  话： 18013352115

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-21T19:57:42+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查


		2024-10-21T19:57:42+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-21T19:57:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查




